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Beschreibung 

Der Spot SP3800 ist ein Beleuchtungs- Element mit 6 
super-hellen High-Quality-LEDs. 

Description 

The LED-spot SP3800B-LP is a lighting- 
Element containing 6 super-bright high-quality 
LEDs. 

Kenndaten 

 Low-Power LED-Spot  

 Niedrige Leistungsaufnahme 

 kaskadierbar 

Features 

 low-power LED-spot 

 Low power-dissipation 

 cascadable

Technische Daten / Technical data 

 Einheit / unit min. typ. max. 

Betriebsspannung / 
Supply voltage 

[V DC] 
11,5 
23,0* 

12,0 
24,0* 

12,8 
25,6* 

Leistungsaufnahme weiß / 
Power-dissipation white 

[W]   0,5 

Kabel / 
Cable 

  1m 2x0,5mm²   

*: bei 24 V-DC-Version 

Artikelliste / article list 

 

 

 

 
 

Montage / Mounting 

Artikel-Nr. / Article-No. Name / Name LED-Farbe / LED-color 

80-000821 SP3000-W-LP weiß / white 

80-000825 SP3000-Y-LP gelb / yellow 

80-000820 SP3800-B-LP blau / blue 

M5x20 


